
ČJ. 24035/2018-VLRZ/S/ZR-VP    

                            RIS: 2018/FS0/06/000009                                                                                        

 

K U P N Í   S M L O U V A    
 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00 

Vojenský rehabilitační ústav Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou 

zastoupená ředitelem: prim. MUDr. Miloslavem Kubíčkem, Ph.D., MBA 

zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10  

IČ: 00000582 

DIČ: CZ00000582 

bankovní spojení:

 ( dále jen  kupující ) 

                                                               

a 

 

FIRMA: UNIS-N, spol. s.r.o. 

se sídlem: Havlíčkova 447, 264 01 Sedlčany 

zastoupená Jaroslavem Laštovičkou, jednatelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 52650   

IČ: 25135724 

DIČ: CZ25135724 

bankovní spojení:   

( dále jen prodávající ) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto 

kupní smlouvu 

 

I. 

Předmět plnění 

 

I.1. Prodávající touto smlouvou prodává za podmínek v ní dohodnutých kupujícímu 

následující předmět plnění a kupující tento předmět kupuje. 

 

I.2. Předmětem plnění je pořízení a dodávka nábytku do pokojů, apartmánů, ordinací a 

kanceláře VRÚ Slapy v rozsahu: 13ks kufrbox, 14ks konferenční stolek, 29ks šatní skříň, 13ks 

pracovní stolek se skříňkou, 13ks zrcadlo, 13ks věšáková stěna, 27ks polička, 54ks židle 

čalouněná, 27ks univerzální držák TV, 1ks stolek pod TV, 1soubor nábytku pro přijímací 

kancelář, 3soubyry nábytku do ordinací lékařů, 8ks křeslo čalouněné.  

 

Uvedený předmět plnění bude dodán včetně dopravy, montáže v příslušných místnostech a 

dalších případných úkonů nutných pro řádné a včasné splnění předmětu plnění. Popis předmětu 

plnění včetně podrobné specifikace a počtů, je uvedený v příloze č. 1 této smlouvy.   

 

I.3. Spolu s předmětem plnění bude prodávajícím kupujícímu předáno i povinné a dohodnuté 

příslušenství a vybavení, návody v českém jazyce, záruční listy, jiné doklady a listiny, které 

jsou nezbytné pro užívání předmětu plnění. 

 



I.4. Podrobný popis předmětu veřejné zakázky obsahuje zadávací dokumentace:  

Příloha č. 1 smlouvy, přesná specifikace předmětu plnění včetně výkresů s uvedením rozměrů, 

počtů a specifikace materiálů.   

Před zahájením plnění zakázky je nutno provést přesné zaměření nábytku na všech 

dotčených místnostech. 

 

II. 

Doba a místo plnění 

 

II.1. Předmět plnění, popsaný v čl. I této smlouvy, bude dodáván v následujících termínech, 

které jsou vázány na stavební rekonstrukce místností: 

 

Nábytek pro pokoje 2.NP pavilonu C1 – 12.10. - 17.10.2018  

Nábytek pro pokoje 1.NP pavilonu C1 – 12.11. – 13.11.2018  

Nábytek pro pokoje 4.NP pavilonu C1 – 13.11. – 30.11.2018 (dle provozních potřeb VRÚ) 

Nábytek pro ordinace pavilonu C1 – 1.11. – 12.11.2018 (dle provozních potřeb VRÚ) 

Ostatní nábytek – křesla, stoly, - 1.11. – 10.12.2018 (dle provozních potřeb VRÚ) 

 

Místem plnění je Vojenský rehabilitační ústav Slapy, čp. 257, 252 08 Slapy nad Vltavou. 

Přesné termíny předání je prodávající povinen předem dohodnout s osobou pověřenou v čl. III. 

této smlouvy. 

 

 

III. 

Povinnosti smluvních stran 

 

III.1. Prodávající je povinen předat předmět plnění kupujícímu v dohodnutém množství a 

kvalitě v místě plnění, kupující je povinen převzít od prodávajícího tento předmět plnění  

přepočítáním dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou kupní 

cenu. Osobou pověřenou objednatelem k převzetí předmětu plnění je – ZŘ-VP –  

Ing. Radek Chlasták (tel. 602 254 089). O předání a převzetí předmětu plnění bude pořízen 

zápis – předávací protokol.  

 

III.2. Převzetím předmětu plnění se stává kupující jeho vlastníkem a přechází na něj nebezpečí 

škody na prodané věci. 

 

III.3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost předmětu plnění v trvání 36 měsíců, 

počínaje dnem splnění závazku (bod II. 1. této smlouvy) z této smlouvy a po tuto dobu garantuje 

jeho obvyklou funkčnost. V této době se prodávající zavazuje na předmětu plnění bezplatně 

odstranit veškeré vady. 

 

III.4. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.   

 

 

IV. 

Cena plnění a platební podmínky 

 

IV.1. Kupní cena předmětu plnění v rozsahu dle čl. I. této smlouvy je sjednaná v souladu se 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jako cena nejvýše přípustná.  

Kupní cena předmětu plnění, uvedeného v článku I. této smlouvy činí: 

 

    1 098 000,- Kč bez DPH 

 

DPH bude účtováno podle aktuální sazby.  



Cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči 

zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.  

 

 

IV.2. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb.,      o 

dani z přidané hodnoty a dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Dále na ní bude 

uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti, která činí 21 dnů od doručení kupujícímu. V případě, 

že faktura nebude mít odpovídající náležitosti je kupující oprávněn zaslat tento doklad zpět 

prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího 

doručení kupujícímu. 

 

 

IV.3.  Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu po dodání a převzetí kompletní dodávky 

předmětu plnění bez vad na základě faktury, vystavené prodávajícím. Podkladem pro fakturaci 

bude předávací protokol odsouhlasený určeným pracovníkem kupujícího.  

 

IV.4. Zálohy na kupní cenu nebudou ze strany kupujícího poskytnuty. 

 

IV.5. Kupující je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst částku 

připadající na jeho nároky (např. smluvní pokuta, slevu z ceny díla apod.) vyplývající z této 

smlouvy. 

 

V. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

 

V.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny plnění 

vč. DPH, a to za každý i započatý den prodlení, nedodá-li předmět plnění řádně a včas. 

Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění prodávajícího. Tím není 

dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dní ode dne 

doručení jejího vyúčtování.  Právo na náhradu škody není ustanovením o smluvních pokutách 

dotčeno. Náhrada škody bude vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvních pokut.  

   

 

VI. 

Odstoupení od smlouvy 

 

VI.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě: 

- prodlení prodávajícího s termínem plnění dle čl. II. této smlouvy delší než 20 

kalendářních dní, 

- na předmětu plnění se v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho 

užívání, 

- je-li vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení,  

- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že prodávající není schopen dostát 

svému závazku z této smlouvy, tj. provést dodávku řádně a včas. 

 

VII. 

Platnost a účinnost 

 

VII.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

 

 

 

 

VIII. 



Závěrečné ustanovení 

 

VIII.1. Smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž kupující obdrží dva výtisky a 

prodávající jeden. 

 

VIII.2. Otázky výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského 

zákoníku.  

 

 

VIII-3. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru 

smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně 

příloh ve strojově čitelném formátu. 

 

 

 

 

 

 

V Slapech dne 17.9.2018   V Sedlčanech dne 7.9. 2018 

 

 

     Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

 

______________________________       ____________________________ 

 Prim. MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D., MBA        jednatel (popř. jiný statutární orgán          

       ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 k čj: 24035/2018-VLRZ/S/ZR-VP – specifikace zakázky 



 

 

Počet ks Název Rozměr Provedení Cena za ks Cena celkem 

13 kufrbox 800/600/500 dub/moř.  3.500  45.500 

14 konf.stolek prům.500 dub/moř. 4.000  56.000 

4 šatní skříň 900/1950/600 dub/moř.  9.000  36.000 

25 šatní skříň 
1300/1950/50

0 dub/moř.  14.000  350.000 

13 
prac.stůl se 

skříňkou 1500/750/600 dub/moř.  7.500  97.500 

13 zrcadlo 600/1150 dub/moř. 1.500  19.500 

13 věšáková stěna 600/1800 dub/moř.  2.500  32.500 

27 polička 260/800 dub/moř.  2.000  54.000 

54 židle čalouněná dle vizualizace buk/moř.  3.000  162.000 

27 držák TV 
fiber novelty 

FN 223  Barva černá 1.000   27.000 

1 
stolek TV 

(kanc.ředitele)   

ořech/moř. 
Dle 

stávajícího 
nábytku  8.000 8.000  

1 přijímací kanc.   dub/moř.  33.000 33.000 

1 ordinace C1-103   PDL bílá  33.000 33.000  

1 ordinace C1-316   PDL bílá  33.000 33.000 

1 ordinace C1-418   PDL bílá  33.000 33.000  

6 křeslo čalouněné dle vizualizace   9.000  54.000  

2 
křeslo čalouněné 

pro apartmán dle vizualizace    12.000  24.000 

         
 

Provedení materiálu: 

Dub, korpus dub Dýha, Hrana masiv, sokl a prac. deska dub masiv tl. 30mm, dvířka 

DUB masiv tl. 20mm. Povrch – dvousložkový PÚ LAK, s ÚV filtrem, 3vrstvy, moření dle 

stávajícího obkladu – dle dodaného vzorku. Pojezdy s brzdou, úchyty věšáku dle 

vybraného vzorníku, barva čalounění křesel a židlí dle vzorníku – min. 10 vzorků.  

Ordinace provedení lamino PDL bílá  

 

Konferenční stolek 14 ks – provedení stolku o rozměru 500x500 o výšce 550mm. Ve spodní 

části stolku 2 poličky (změna oproti výkresu) 

 

Polička 27ks – provedení 2 fochová (změna oproti výkresu) výška 

Skříň šatní 29ks – vnitřek skříně – spodní část 2 fochy a horní část 1 foch (změna oproti 

výkresu) 

Držák TV 27ks – fiber novelty FN 223 – Otočný a sklopný držák na LCD plazmové a LED 

televize s úhlopříčkou 17-42 palců, otočný, sklopný, nastavitelná vzdálenost 

 

 

 

 

 



Vizualizace křeslo čalouněné pro apartmán 2ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Křeslo , šíře sedáku 55 cm, celková výška max. 90 cm, sedák a opěrák studená pěna, složení 

sedáku - pružinové vlnovce JATEX 1.200 g a studená pěna s tvrdostí min. 50 kg a odpor proti 

stlačení pěny min. 4 kPa. Opěrák - gumotextilní popruhy + studená PUR pěna. Potahová látka 

s vodou odpudivou úpravou, gramáž min. 350 g, s min. oděrem 100.000 otáček MARTIDALE. 

Barevné provedení upřesněno po podpisu smlouvy. 

 

 

Vizualizace křeslo čalouněné 6ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Křeslo polstrované, čalouněné látkou, rozměry výšky sedu 56 cm, šířka sedu 50 cm. Opěr je 

opatřen bederní opěrkou o výšce 16 cm, celková výška zadní opěrky včetně bederní opěrky 70 

cm. Potahová látka - omyvatelný materiál s gramáží min. 450 g/m2 a s min. oděrem 150.000 

otáček MARTINDALE.  Barevné provedení upřesněno po podpisu smlouvy. 

 

 



Vizualizace židle čalouněné se zvýšeným sedem + doplnit čalounění sedáku  

Materiál – Buk masiv,  

Výška sedu 550mm, Celková výška 960mm, Sedák buk masiv tloušťka 20mm, rozměr sedáku 

420/450mm, Nohy buk masiv o rozměru 40/40mm, Přední výztuha š. 45mm ve výšce 

200mm, Boční výztuha š.45 mm, Nosnost 130 kg, Nohy opatřeny ochranou proti odření 

podlahy. 

 
 
 

 




